
Tekst pierwotny: Uchwała nr 140/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 151/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 
Uchwała nr 140/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.04.05.01-IZ.01-24-

353/19, dotyczącym niskoemisyjnego transportu miejskiego oraz efektywnego 

oświetlenia (poddziałanie 4.5.1 – typ 4). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.04.05.01-IZ.01-24-353/19, dotyczącym niskoemisyjnego 

transportu miejskiego oraz efektywnego oświetlenia (poddziałanie 4.5.1 – typ 4). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_140.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_140.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_151.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_151.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 140/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.

Poddziałanie 4.5.1. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie - ZIT - Typ projektu 4

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

1155 Kobiór
Montaż instalacji efektywnego energetycznie 

oświetlenia ulicznego w Kobiórze
Gmina Kobiór III 2019 II 2020 350 000,00 zł 297 500,00 zł

784 Miedźna
Modernizacja oświetlenia dróg, ulic i placów w Gminie 

Miedźna
Gmina Miedźna, partnerzy II 2020 IV 2020 1 000 000,00 zł 850 000,00 zł

934 Będzin
Energooszczędna modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Miasta Będzina
Miasto Będzin II 2020 IV 2020 4 500 000,00 zł 3 706 858,98 zł

2116 Mysłowice
Ograniczenie niskiej emisji poprzez modernizację sieci 

oświetlenia ulicznego w wyniku zastosowania 
efektywnych energetycznie rozwiązań typu LED-etap II

Miasto Mysłowice II 2021 IV 2021 2 737 592,12 zł 2 326 953,30 zł

2151 Ruda Śląska
Modernizacja oświetlenia na terenie Szpitala 

Miejskiego w Rudzie Śląskiej
Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej 

Sp. z o.o.
I 2020 III 2020 235 294,11 zł 200 000,00 zł

1440 Orzesze
Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia 

ulicznego w Mieście Orzesze II
Miasto Orzesze II 2020 IV 2020 1 841 167,04 zł 1 272 430,54 zł

432 Ornontowice
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ornontowice
Gmina Ornontowice III 2020 IV 2021 420 693,89 zł           357 485,26 zł             

668 Lędziny
Wymiana źródeł oświetlenia drogowego na 

efektywnie energetycznie
Gmina Lędziny III 2020 III 2023 3 600 000,00 zł 765 000,00 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



1947 Tychy Modernizacja systemu oświetlenia w Tychach - II etap Gmina Miasta Tychy I 2021 IV 2022 14 850 443,86 zł 6 505 931,17 zł

2261 Świętochłowice
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w 

wybranych rejonach miasta Świętochłowice
Gmina Świętochłowice III 2020 II 2021 1 587 202,92 zł        1 349 122,48 zł         

2256 Wojkowice
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Wojkowice
Gmina Wojkowice III 2020 IV 2020 500 000,00 zł 425 000,00 zł

795 Chełm Śląski
Wymiana źródeł światła z lamp sodowych na oprawy 

typu LED na terenie Gminy Chełm Śląski.
Gmina Chełm Śląski IV 2020 IV 2021 1 435 815,00 zł 1 032 600,48 zł

1490 Gliwice
Eko-Światło w Gliwicach - Modernizacja i budowa 

oświetlenia ulicznego Etap II
Miasto Gliwice II 2018 IV 2022 5 600 000,00 zł 4 000 000,00 zł

2182 Bieruń
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na 

terenie gminy Bieruń - etap III
Miasto Bieruń III 2020 III 2021 665 871,00 zł 565 990,35 zł

2322 Toszek
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Toszek
Gmina Toszek IV 2019 III 2021 2 146 901,76 zł 1 824 866,50 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

41 470 981,70 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

15
Łączna wnioskowana wartość 

dofinansowania [PLN]

25 479 739,06 zł


	TJ Uchwała nr 140.2019 - lista rekomendacyjna 4.5.1_353.19
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały nr 140.2019 - lista z 4.5.1 typ 4
	4.5.1 Typ 4


